
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 20.p.  

LĒMUMS Nr.516 

Par dalību Jaunatnes politikas valsts programmas projektu konkursā    

 

Aizkraukles novada pašvaldība 01.08.2022. saņēmusi Aizkraukles novada Interešu izglītības 

centra direktores Zanes ROMANOVAS iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 01.08.2022. ar 

Nr. 5.10/22/2433) ar lūgumu saņemt Aizkraukles novada pašvaldības priekšfinansējumus dalībai 

Jaunatnes politikas valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī”. 

Projekta mērķis ir atbalstīt  jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot kvalitatīvas 

un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās. 

Šobrīd Aizkraukles novada Interešu izglītības centra darbinieki ir apstiprināti JSPA 

apmācībām “Atbalsts jaunatnes jomas attīstībai reģionos” un piedalīsies visos 4 apmācību moduļos. 

Mācību laikā tiks izstrādāta projekta ideja, lai veiksmīgi iesniegtu sekojošu projekta 

pieteikumu - “Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģijas izstrāde”. 

Plānotais projekta īstenošanas laiks ir no 2022.gada novembra līdz 2023.gada oktobrim. 

Projekta budžeta apmērs ir EUR 7000,00 (septiņi tūkstoši euro, 00 centi).  

Projekts paredz: 

1) Aizkraukles novada jauniešu anketēšanu, lai apzinātu jauniešu šī brīža konkrētās 

vajadzības un viedokli par jaunatnes jomas attīstību novadā; 

2) jaunatnes jomas resursu apzināšanu, kartēšanu;  

3) Jauniešu forumu, tikšanos ar speciālistiem, institūciju, iestāžu vadītājiem, līderiem; 

4) jaunatnes jomas prioritāšu izvirzīšanu nākamajam periodam; 

5) jaunatnes politikas stratēģijas izstrādāšanu. 

Plānotais projekta īstenošanas laiks ir no 2022.gada novembris līdz 2023.gada oktobrim. 

Projekta nolikums paredz, ka projektu iesniedz pašvaldība  vai tās iestāde, ja ir atbilstošs 

pašvaldības domes pilnvarojums. 

Projekta budžeta apmērs ir 7000,00 EUR (septiņi tūkstoši euro, 00 centi).  

Projekta ieviešanai nepieciešams priekšfinansējums 10% apmērā no novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem, kas pēc projekta atskaišu iesniegšanas tiks atgriezts budžetā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.08.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Jaunatnes politikas valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā tā ieviešanai nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības 

priekšfinansējumu EUR 700,00 apmērā no Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Pilnvarot Aizkraukles novada Interešu izglītības centru iesniegt projekta pieteikumu. 

4. Par projekta atbildīgo noteikt Aizkraukles Interešu izglītības centra direktori 

Zani  ROMANOVU. 



2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

       
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


